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BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

LTDA

LogPay | Host

NUmero da Fatura: 104104
Data Emissdio: 11/01/2023
Periodo: 01/12/2022 - 31/12/2022

PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Endereco: Cidade: UF: CEP: Fone:

Enderego: AV. RAUL LOPES, 880 — SALA 1305 - JOCKEY

Cidade: TERESINA UF: PI CEP: 64048-065

Fone: 8630853265

Periodo: 01/12/2022 - 31/12/2022; data de emisséo: 11/01/2023 ; valor da corretagem ou comisséio: 0; Néo existe retengéo
de imposto conforme INSTRUGAO NORMATIVA RFB N° 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, art — 18, paréagrafos 1e 2;

Gerenciamento de Combustivel

CONSUMO VALOR BRUTO TAXA ADM ( %) VALOR LIQUIDO
GASOLINA R$ 3.730,16 R$ 67,52 RS 3.662,64
GASOLINA ADITIVADA RS 3.891,19 R$ 70,43 R$ 3.820,76
DIESEL S10 R$ 14.927,00 R$ 270,18 R$ 14.656,82
DIESEL ADITIVADO R$ 798,96 R$ 14,46 R$ 784,50
TOTAL GERAL: RS 23.347,31 R$ 422,59 R$ 22.924,72
VALOR TOTAL: RS 22.924,72
Valor
Ticket Data Placa Servigo Estabelecimento Qtde Liquido
873939  01/12/2022 QRU-3361 GASOLINA CACIQUE PETROLEO LTDA 35,130 189,0256
874007 01/12/2022  PIU-1561 GASOLINA MARIA DE JESUS CS:VALHO SAMPAIO 10,000 55,2810
874103  01/12/2022  PIP-2583 GASOLINA BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA 46,790 257,2578
874158  01/12/2022  PIH-0418 GASOLINA V RLNORONHA LTDA 8,490 49,1048
874187 01/12/2022 QRU-3441 GASOLINA BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA 28,580 157,1531
874220 01/12/2022 QRU-3341 GASOLINA SANTOS IND E COM LTDA 30,640 162,1608
874224 01/12/2022 PIY-1763 f;:f\'x:n CACIQUE PETROLEO LTDA 52,720 283,6807
874260 01/12/2022 QRU-3351 GASOLINA TIAGO MACHADO FORTES EIRELI 39,430 204,7262
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QRT-8591

ROC-0001

QRU-3471

QRU-3361

PIT-0903

QRQ-3062

PIT-0933

PIT-0933

QRU-3441
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ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

F DANTAS & M MARQUES LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

JOSE FLAVIO LANDIM & CIALTDA

JOSE FLAVIO LANDIM & CIALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSELTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO HIDROLANDIA LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSELTDA

CASAS DO JOSE LTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

CASAS DO JOSELTDA

M C LEMOS & CIALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M C LEMOS & CIALTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA
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17,440

43,731

9,560

42,006

39,510

13,894

29,910

33,980

50,355

36,595

47,590

277,360

36,602

44,101

38,290

17,830

30,617

4,000

27,550

25,628

32,980

24,390

67,810

43,548

30,150

42,480

72,500

87,000

1,010

156,6916

119,7034

235,3025

62,8416

214,0542

212,5912

74,8895

160,9432

182,8396

340,6604

269,1388

321,9552

1876,4207

281,7562

302,6805

262,8055

95,9414

199,9148

20,3842

153,9226

130,5927

227,9775

131,2408

465,4108

294,6093

164,0068

299,4893

501,1618

648,3780

59,2380
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QRU-3441
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PIT-0933
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5498
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JOSE FRANCISCO FILHO MERCADORIA

TIAGO MACHADO FORTES EIRELI

JOSE FRANCISCO FILHO MERCADORIA

AUTO COMERCIAL BONTEMPO LTDA

POSTO DE COMBUSTIVEL ALBUQUERQUE

AUTO COMERCIAL BONTEMPO LTDA

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO

V RLNORONHALTDA

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

AUTOPOSTO LAEL LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

SIQUEIRA SOARES LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSELTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CAJUEIRO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

CASAS DO JOSELTDA

POSTO SANTA MARIA LTDA

SUCESSORES LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M C LEMOS & CIALTDA

28,455

81,995

43,927

12,860

7,810

49,127

8,320

34,820

22,042

42,480

18,980

46,480

28,600

35,079

37,240

23,789

25,000

11,010

37,140

10,991

25,310

14,710

41,408

83,880

1,500

10,551

37,090

58,710

65,440

219,0423

590,1415

323,0549

69,1945

42,0253

265,3094

43,2134

180,8660

127,4506

301,5709

130,2687

341,8288

148,2767

178,7647

200,3862

133,5875

176,7420

59,8959

192,5506

56,9797

140,4117

80,3096

270,3760

559,2411

69,8916

58,3249

246,9184

390,8453

434,3729
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887044

887100

887142

887351

887806

888869

889044

889225

889269

889332

889679

889742

890436

890447

893603

895658

901396

https://hosthomologacao.logpay.com.br/Cobranca/VisualizaFaturaBAMEX/104104/abastecimento

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022
16/12/2022

16/12/2022

20/12/2022

21/12/2022

28/12/2022

QRU-3461

PIH-0348

QRY4H41

OO0V-9730

PIU-1511

PIP-2593

QRT-8601

QRU-3341

PIT-0903

QRV7H69

PIP-1563

QRY4H41

QRY4H41

RSI9A66

OVY-2246

QRU-3471
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QRU-3441
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QRT-8591
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CACIQUE PETROLEO LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

POSTO UCHOA MAXXILTDA

COMERCIO CARVALHO LTDA

TIAGO MACHADO FORTES EIRELI

F DANTAS & M MARQUES LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

AUTO POSTO GETY EIRELI

BEETHOVEN BRANDAO
EMPRENDIMENTOS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

N C LOPES DOS SANTOS

CACIQUE PETROLEO LTDA

M C LEMOS & CIALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

32,780

9,900

29,442

29,180

11,280

25,110

54,631

31,540

45,562

50,000

32,430

72,640

56,485

63,540

81,310

36,491

63,100

34,750

34,190

117,841

54,681

46,310

36,480

37,870

44,154

163,8300

54,0241

216,5286

156,1516

61,9186

130,4258

353,4938

157,6342

342,1725

332,8641

162,0822

544,3555

415,4223

423,0025

578,8300

182,3683

403,9635

173,6785

170,8801

784,4988

364,0198

245,5437

178,3818

185,1765

285,7034
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BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

LTDA

Enderego: AV. RAUL LOPES, 880 — SALA 1305 - JOCKEY

Cidade: TERESINA UF: PI CEP: 64048-065

Fone: 8630853265

LogPay | Host

NUmero da Fatura: 104104
Data Emissdo: 02/01/2023
Periodo: 01/12/2022 - 31/12/2022

Endereco: Cidade: UF: CEP: Fone:

PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

Gerenciamento de Combustivel

Periodo: 01/12/2022 - 31/12[2022; data de emisséo: 02/01/2023 ; valor da corretagem ou comisséo: 0; Néo existe retengéo
de imposto conforme INSTRUGAO NORMATIVA RFB N° 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, art — 18, paréagrafos 1e 2;

CONSUMO VALOR BRUTO TAXA ADM ( %) VALOR LIQUIDO
MECANICA R$ 8.863,00 R$ 160,42 R$ 8.702,58
TOTAL GERAL: R$ 8.863,00 R$ 160,42 R$ 8.702,58
VALOR TOTAL: R$ 8.702,58

Ticket Data Placa Servico Estabelecimento Qtde Valor Liquido
878534 05[12/2022  NIP-9394  MECANICA ZSSILVA 1,000 29,4570
878536 05/12/2022 PIH-0368 MECANICA ZSSILVA 1,000 58,9140
878537 05/12/2022  NIP-9394  MECANICA ZSSILVA 2,000 343,6650
878540 05[12/2022 PIH-0368  MECANICA ZSSILVA 1,000 29,4570
878542 05/12/2022 PIU-1411 MECANICA ZSSILVA 1,000 147,2850
878543 05[12/2022 PIH-0348  MECANICA ZSSILVA 1,000 245,4750
880703 07/12/2022 QRO-8450 MECANICA  FREIRE E SANTOS SERVICOS MECANICOSLTDA 2,000 1472,8500
882385 08/12/2022 QRU-3351 MECANICA  FREIRE E SANTOS SERVICOS MECANICOSLTDA 6,000 441,8550
886752 13/12/2022 OVW-5498 MECANICA GB COMPANY LTDA 12,000 2361,4695
889184 15/12/2022 QRV7H69  MECANICA BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA 1,000 78,5520
889185 15[12/2022  PIT-0933  MECANICA BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA 1,000 78,5520
889191 15/12/2022 QRT-8591 MECANICA BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA 1,000 78,5520
889193 15/12/2022 QRU-3351 MECANICA BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA 1,000 49,0950
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21/12/2022
21/12/2022

22[12/2022

QRU-3471

QRU-3341

QRU-3461

QRY4HA41

PIT-0933

PIT-0903

QRU-3441

QRT-8591

PIT-0903

QRY4H41

QRU-3351

QRU-3471

OO0oV-9730

QRU-3461

PIY-2700

QRY4HA41

QRU-3441

QRV7H69

OUE-0458

OEC-2693

PIT-0973

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA
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MECANICA

MECANICA

MECANICA
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BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPA LTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

BORALAVAR!? AUTO SPALTDA

FREIRE E SANTOS SERVICOS MECANICOS LTDA

ERILANE MIRANDA DA FONSECA BRITO

V.MACHADO & CIALTDA

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

8,000

2,000

5,000

49,0950

49,0950

58,9140

78,5520

78,5520

78,5520

49,0950

78,5520

78,5520

78,5520

78,5520

49,0950

49,0950

49,0950

78,5520

78,5520

49,0950

78,5520

893,5290

211,1085

994,6647
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